ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Тулунский   район

Икейское сельское поселение

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту

решения Думы «Об итогах исполнения бюджета Икейского муниципального образования за 2015 год».

от 18.05.2016г.

с. Икей  15 часов 00 минут
Председательствовал:  Мусаев С.А. – глава администрации Икейского муниципального образования
Секретарь: Кондратюк И.В. - специалист администрации Икейского сельского поселения
Присутствовало – 19 чел.

Депутаты Думы Икейского сельского поселения:

 Бучма И.О., Гапеевцева Е.А., Гордеева Е.П.,  Леонченко М.М., Марусов В.В., Попович Т.А., Распорская О.Л., Савостеева И.А., Савченко А.А., Судос М.П.
Жители поселения – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Публичные слушания об итогах исполнения бюджета Икейского муниципального образования за 2015 год.

СЛУШАЛИ:

1. Глава Икейского сельского поселения Мусаев Сергей Александрович зачитал отчет «Об итогах исполнения бюджета Икейского муниципального образования за 2015 год».

2.  При обсуждении отчета «Об итогах исполнения бюджета Икейского муниципального образования за 2015 год» предложения не поступали.

3.  Ведущий специалист администрации Икейского муниципального образования  Русакова Ирина Григорьевна предложила рекомендовать для принятия Думой Икейского муниципального образования предложенный отчет «Об итогах исполнения бюджета Икейского муниципального образования за 2015 год».

   Проведено открытое голосование:

ЗА – 20 чел. ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

4.  РЕШИЛИ: Отчёт «Об итогах исполнения бюджета Икейского муниципального образования за 2015 год» рекомендовать для принятия Думой Икейского муниципального образования.
5.  Решение публичных слушаний подлежит опубликованию в газете «Икейский вестник» и на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.
Глава администрации

Икейского сельского поселения                                              С.А. Мусаев

Секретарь                                                                                  И.В. Кондратюк